11,200股限制性股票以 10.14元/股进行回购注销， 对 1名预留部分授予的激励对象所持全部已获授
但尚未解除限售的 2,000股限制性股票以 9.27元/股进行回购注销。公司独立董事发表了独立意见，律
师出具了法律意见书。

11. 2021年 4月 27日，公司分别召开第二届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十六次会
议，审议通过了《关于回购注销 2019年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。 董事会同意对
2019 年限制性股票激励计划所涉及的 2 名首次授予的激励对象所持全部已获授但尚未解除限售的
8,680股限制性股票以 10.14元/股进行回购注销，对 2名预留部分授予的激励对象所持全部已获授但
尚未解除限售的 5,000股限制性股票以 9.27元/股进行回购注销。公司独立董事发表了独立意见，律师
出具了法律意见书。

二、本次限制性股票回购注销情况
（一）回购注销原因及依据

根据公司《2019 年限制性股票激励计划》“第十四章公司/激励对象发生异动时本激励计划的处
理”之“二、激励对象个人情况发生变化的处理”之“（二）激励对象离职”之“1、激励对象合同到期且不
再续约或主动辞职的，其已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限
售，由公司以授予价格进行回购注销”。 本次激励计划首次授予的 2名激励对象、预留部分授予的 2名
激励对象因离职，已不再具备激励资格。 因此，公司将对上述 4名因离职不再具备激励资格的激励对
象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 1.368 万股进行回购注销，其中：首次授予的 2 名激励对象已
获授但尚未解锁的限制性股票 8,680股回购价格为 10.14元/股，预留部分授予的 2名激励对象已获授
但尚未解锁的 5,000股回购价格为 9.27元/股。

注：本次回购前，公司已与离职激励对象签订了《限制性股票回购协议》，并以前述价格向其支付
了回购价款。

（二）回购注销数量及价格
序号 回购数量 回购价格 占本次限制性股票激励计划的比例
1 8,680股 10.14元/股 0.4692%
2 5,000股 9.27元/股 0.2703%
合计 13,680股 \ 0.7395%

（三）回购资金来源
本次回购金额合计 13.43652万元，回购资金为公司自有资金。
（四）回购注销实施情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙） 对本次部分限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了

“大华验字[2021]000472号”的验资报告。
经中国登记结算有限责任公司深圳分公司确认， 本次限制性股票已于 2021 年 7 月 22 日完成回

购注销，公司总股本变更为股 401,688,570.00，公司后续将依法办理相关营业执照变更登记手续。
三、回购部分限制性股票后公司股权结构变动情况
单位：股

股份类型 本次变动前 本次变动
（+/-）

本次变动后
股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 117,412,434 29.23% -13,680 117,398,754 29.23%
二、无限售流通股 284,289,816 70.77% 0 284,289,816 70.77%
三、总股本 401,702,250 100.00% -13,680 401,688,570 100.00%

注：上表变动前及变动后股份数量分别为截至 2021 年 7 月 21 日和截至 2021 年 7 月 22 日收盘，
公司股本结构表中各类股份数量。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

四、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响
根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》，在华森转债发行之后，当公司因派送股票股

利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括因可转债转股而增加的股本）使公司股
价发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/(1+n)；
增发新股或配股：P1=(P0+A*K)/(1+k)；
上述两项同时进行：P1=(P0+A*k)/(1+n+k)；
派送现金股利：P1=P0-D；
上述三项同时进行：P1=(P0-D+A*k)/(1+n+k)。
其中：P1 为调整后转股价，P0 为调整前转股价，n 为送股或转增股本率，A 为增发新股价或配股

价，k为增发新股或配股率，D为每股派送现金股利。
当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并在中国证监会指定

的上市公司信息披露媒体上刊登董事会决议公告，并于公告中载明转股价格调整日、调整办法及暂停
转股时期（如需）。 当转股价格调整日为本次发行的可转债持有人转股申请日或之后，转换股份登记日